Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

Pregão Presencial Nº 022/2023

FRACASSADO

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial Nº 022/2023 realizada em 19 de setembro de 2023 às 08:00 horas, onde reuniram-se a Sra.
Pregoeira e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 121/2023, tendo como objeto o Registro de Preços para a
contratação de empresa, por meio de processo licitatório, para prestação de serviços químico para o sistema de tratamento
de água deste município, garantindo assim uma qualidade de água para todos os munícipes atendidos pelo Departamento
de Água. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de item: 1 (um). A única licitante interessada em participar do
certame apresentou proposta de preço acima do valor médio orçado por esta administração e por não ser possível
adjudicar a pregoeira declarou o certame fracassado.

Brasnorte/MT, 19 de setembro de 2023.

Edicleia Lucas da Silva, pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d8ddf783

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:13:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial